農薬販売開始届

年 月 日

箕面市長 様

住所 箕面市西小路４－６－１

名称 株式会社 箕面屋
みの お や

氏名 代表取締役 箕 面 太 郎
みの お た ろう

農薬取締法第 17条第 1項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

１．販売所の名称及び所在地

箕面屋 粟生間谷支店

〒562-0023 箕面市粟生間谷西〇-〇-〇

２．販売開始年月日

令和＊＊年 △月 □日

備考 「１販売所の名称及び所在地」は、インターネットを利用して販売する場合その他の販売

所で直接農薬を販売しない場合にあっては、販売者の事務所その他これに準ずる場所を記

載すること。

※法人の場合にあっては、その名称及び代表者の

氏名、ふりがなを記入すること。

届出書の提出日を記入

販 売 内 容

※上記の「取扱農薬の種類」欄の「普通物」とは、毒劇物に該当しない農薬の通称である。

販売所情報

名称 箕面屋 粟生間谷西支店

住所 箕面市粟生間谷西○－○－○

電話番号 ０７２－１２３－４５６７

卸・小売の別 小売 ・ 卸売

販売内容、他の取扱資材 肥料・種苗・園芸資材

インターネット販売 有（○○オンラインショッピング）・ 無

取扱農薬の種類 普通物 ・ 毒物 ・ 劇物

常勤担当職員（農薬関係）
５名

（うち毒劇物取扱有資格者 １名）

毒物劇物取扱責任者名 箕面 花子

取扱農薬メーカー名

（農薬の仕入先）
○○化学（なにわ商店）

添付書類

■登記簿謄本または登記事項証明書

□住民票

■店舗一覧表

□遅延理由書

■販売所位置図

※販売所位置図（最寄りの駅から） ※別紙添付でも可

別紙のとおり